



**ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ : ಬೆಂಗಳೂರು
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಭವನ**

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ:- ಬೆಂಗಳೂರು-ನೆಲ್ಲೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು-ರಾಯಚೂರು ವಯಾ ಮಂತ್ರಾಲಯ ಮಾರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ
ಹೊಸದಾಗಿ ಸಾರಿಗೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮದ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿಭಾಗದ ವತಿಯಿಂದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರು-ರಾಯಚೂರು ವಯಾ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-ನೆಲ್ಲೂರು ಮಾರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಅಂಬಾರಿ ಡ್ರೀಮ್ ಕ್ಲಾಸ್ (ಎ.ಸಿ ಸ್ಲೀಪರ್) ಸಾರಿಗೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 13/01/2020 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಯಾಣದ ದರದ ವಿವರಗಳು

ಬೆಂಗಳೂರು- ನೆಲ್ಲೂರು ವಯಾ ತಿರುಪತಿ, ಶ್ರೀಕಾಳಹಸ್ತಿ, ಅಂಬಾರಿ ಡ್ರೀಮ್ ಕ್ಲಾಸ್ (ಎ.ಸಿ ಸ್ಲೀಪರ್)

ಮಾರ್ಗ	ಪ್ರಯಾಣ ದರ ವಯಸ್ಕರು ರೂ. ಪೈಸೆ	ಬೆಂಗಳೂರಿನಿಂದ ಹೊರಡುವ ಸಮಯ	ನೆಲ್ಲೂರು ತಲುಪುವ ಸಮಯ	ನೆಲ್ಲೂರಿನಿಂದ ಹೊರಡುವ ಸಮಯ	ಬೆಂಗಳೂರು ತಲುಪುವ ಸಮಯ
ಬೆಂಗಳೂರು-ನೆಲ್ಲೂರು	1180 - 00	2130	0545	2200	0615

ಬೆಂಗಳೂರು-ರಾಯಚೂರು ವಯಾ ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಅನಂತಪುರ, ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಅಂಬಾರಿ ಡ್ರೀಮ್ ಕ್ಲಾಸ್ (ಎ.ಸಿ ಸ್ಲೀಪರ್)

ಮಾರ್ಗ	ಪ್ರಯಾಣ ದರ ವಯಸ್ಕರು ರೂ. ಪೈಸೆ	ಬೆಂಗಳೂರಿನಿಂದ ಹೊರಡುವ ಸಮಯ	ಮಂತ್ರಾಲಯ ತಲುಪುವ ಸಮಯ	ರಾಯಚೂರು ತಲುಪುವ ಸಮಯ	ರಾಯಚೂರಿನಿಂದ ಹೊರಡುವ ಸಮಯ	ಮಂತ್ರಾಲಯ ತಲುಪುವ ಸಮಯ	ಬೆಂಗಳೂರು ತಲುಪುವ ಸಮಯ
ಬೆಂಗಳೂರು - ರಾಯಚೂರು	1000-00 (ಮಂತ್ರಾಲಯ) 1100-00 (ರಾಯಚೂರು)	2130	0445	0545	2100	2145	0530

ಸಹಿ/-

ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು (ಕೇ) ವಿಭಾಗ



KARNATAKA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION
CENTRAL OFFICES: BENGALURU

PRESS NOTE

Sub:- Introducing of New Services on the routes BNG to Raichur, BNG- Nellore reg.

Karnataka State Road Transport Corporation is operating new Services for the convenience of the travelling public on the routes : BNG to Raichur via Mantralayam, BNG- Nellore **Ambari Dream Class (A/C Sleeper)** services w.e.f 13/01/2020. The Ticket fare and time table details is furnished below:-

BNG- Nellore, Via Tirupathi, Shreekalahasti, Ambari Dream Class (A/C Sleeper)

Route	Adult Fare Rs. Ps	Departure From BNG	Arrival at Nellore	Departure From Nellore	Arrival at BNG
BNG- Nellore	1180 – 00	2130	0545	2200	0615

BNG-Raichur Via Chikkaballapura, Anantapura, Mantralayam, Ambari Dream Class (A/C Sleeper)

Route	Adult Fare Rs. Ps	Departure From BNG	Arrival at Mantralayam	Arrival at Raichur	Departure From Raichur	Arrival at Mantralayam	Arrival at BNG
BNG-Raichur	1000 – 00 (MNT) 1100- 00(RCH)	2130	0445	0545	2100	2145	0530

Advance reservation of tickets for the above services can be done at various reservation counters situated in Bangalore city and throughout the Karnataka State, besides private reservation counters in neighboring states viz., Andhra Pradesh, Tamil Nadu and Kerala. Tickets can also be reserved through internet (www.ksrtc.in).

Sd /-
Divisional Controller
Bangalore Central Division